
Uchwała Nr V/43/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 4 marca 2003 roku 

 
w sprawie nabycia przez Powiat Policki z mienia Skarbu Państwa części nieruchomości 
położonej w Szczecinie, przy ul. A. Mickiewicza nr 41. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. a) w związku z art. 47 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia              
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806) oraz art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające 
ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872, Nr 162, poz. 1126, z 
2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041, Nr 
122, poz. 1312, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145,        
poz. 1623) 

 
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Akceptuje się wystąpienie Zarządu Powiatu Polickiego do Wojewody Zachodniopomorskiego 
z wnioskiem o przekazanie Powiatowi Polickiemu z zasobu Skarbu Państwa prawa własności 
do części nieruchomości położonej w Szczecinie przy ul. A. Mickiewicza nr 41, będącej do 
dnia 31 grudnia 1998 r. we władaniu Urzędu Rejonowego w Szczecinie.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
 

 
§ 3 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

  Ewa Chmielewska  

    
 

http://www.pdffactory.com

